[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
02.12.2016 г.		                                                                    44/276
с. Михайловка
 О признании  утратившим силу
решения территориальной избирательной
комиссии Михайловского района от 17.06.2014 г.
№ 334 /74 «О  комиссии по контролю за
достоверностью сведений  о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и
соблюдения ограничений и запретов, установленных
в связи с замещением государственной должности
Приморского края в территориальной избирательной
комиссии Михайловского района
(председателя территориальной избирательной комиссии)»

         В связи с принятием постановления Администрации Приморского края от 06.11.2015 года  № 426-па «О создании департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по профилактике коррупционных и иных правонарушений Приморского края» территориальная избирательная комиссия Михайловского района
        РЕШИЛА:
        1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Михайловского района от17.06.2014 г. № 334 /74 «О  комиссии по контролю за достоверностью сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдения ограничений и запретов, установленных в связи с замещением государственной должности
Приморского края в территориальной избирательной комиссии
 Михайловского района  (председателя территориальной избирательной
комиссии).
 Председатель комиссии                                                      Н.С. Горбачева
[bookmark: _GoBack] Секретарь комиссии                                                            В.В. Лукашенко
image1.png